
ZARZĄDZENIE NR 171/2022 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; Dz. U. z 2022r. poz. 583, 
poz. 655) oraz § 10 uchwały Nr XLVIII/489/2022 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 kwietnia 2022r. 
w sprawie zmian budżetu miasta na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów 150.289.990,70 zł, w tym:

a) bieżące 136.843.799,70 zł,

b) majątkowe 13.446.191,00 zł;

2) plan wydatków 170.096.201,70 zł, w tym:

a) bieżące 133.991.363,70 zł,

b) majątkowe 36.104.838,00 zł.

§ 4. Dokonać podziału rezerwy celowej na wydatki oświatowe w wysokości 10.600,00 zł z przeznaczeniem na
wydatki w rozdziale 80113 § 4300. 

§ 5. Uzasadnienie zmian budżetu miasta zawarte jest w załączniku nr 3.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA0E717-BF9D-4875-966A-531D822AC6DA. Podpisany Strona 1

Z  up. BURMISTRZA 
Zastępca Burmistrza 

/-/ 
Sławomir Sieczkowski 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 171/2022 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 10 maja 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2022 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 92 000,00 0,00 0,00 92 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 111 330 769,00 0,00 0,00 111 330 769,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 282 087,00 0,00 0,00 3 282 087,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 13 446 191,00 0,00 0,00 13 446 191,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA0E717-BF9D-4875-966A-531D822AC6DA. Podpisany Strona 1



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 049 715,00 0,00 0,00 4 049 715,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 816 750,00 0,00 99 480,00 916 230,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 816 750,00 0,00 99 480,00 916 230,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 816 750,00 0,00 99 480,00 916 230,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 277 160,00 0,00 31 480,00 308 640,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 277 160,00 0,00 31 480,00 308 640,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 277 160,00 0,00 31 480,00 308 640,00 
bieżące razem: 25 245 070,70 0,00 130 960,00 25 376 030,70 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 150 159 030,70 0,00 130 960,00 150 289 990,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

7 331 802,00 0,00 0,00 7 331 802,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA0E717-BF9D-4875-966A-531D822AC6DA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 171/2022 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 10 maja 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
7   Gospodarka mieszkaniowa przed zmianą 8 499 490,00 5 459 750,00 5 459 750,00 0,00 5 459 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 039 740,00 3 039 740,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA0E717-BF9D-4875-966A-531D822AC6DA. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
0 

po zmianach 8 499 490,00 5 459 750,00 5 459 750,00 0,00 5 459 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 039 740,00 3 039 740,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 990 490,00 5 195 750,00 5 195 750,00 0,00 5 195 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794 740,00 794 740,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 5 990 490,00 5 195 750,00 5 195 750,00 0,00 5 195 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794 740,00 794 740,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 361 500,00 361 500,00 361 500,00 0,00 361 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 351 500,00 351 500,00 351 500,00 0,00 351 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 393 730,00 11 452 730,00 11 067 933,00 8 484 281,00 2 583 652,00 0,00 328 000,00 56 797,00 0,00 0,00 941 000,00 941 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 810,00 -11 810,00 -11 810,00 0,00 -11 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 810,00 11 810,00 11 810,00 0,00 11 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 12 393 730,00 11 452 730,00 11 067 933,00 8 484 281,00 2 583 652,00 0,00 328 000,00 56 797,00 0,00 0,00 941 000,00 941 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 572 168,00 9 531 168,00 9 518 168,00 7 614 496,00 1 903 672,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 810,00 -11 810,00 -11 810,00 0,00 -11 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 810,00 11 810,00 11 810,00 0,00 11 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 
po zmianach 9 572 168,00 9 531 168,00 9 518 168,00 7 614 496,00 1 903 672,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 851 360,00 851 360,00 851 360,00 0,00 851 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 810,00 -11 810,00 -11 810,00 0,00 -11 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 839 550,00 839 550,00 839 550,00 0,00 839 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 810,00 11 810,00 11 810,00 0,00 11 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 101 810,00 101 810,00 101 810,00 0,00 101 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 839 820,00 2 839 820,00 2 839 820,00 0,00 2 839 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
8   Różne rozliczenia 

po zmianach 2 829 220,00 2 829 220,00 2 829 220,00 0,00 2 829 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 839 820,00 2 839 820,00 2 839 820,00 0,00 2 839 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 2 829 220,00 2 829 220,00 2 829 220,00 0,00 2 829 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 839 820,00 2 839 820,00 2 839 820,00 0,00 2 839 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 2 829 220,00 2 829 220,00 2 829 220,00 0,00 2 829 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 846 092,00 47 182 739,00 38 471 603,00 32 468 498,00 6 003 105,00 8 649 686,00 61 450,00 0,00 0,00 0,00 663 353,00 663 353,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 600,00 38 600,00 38 600,00 80,00 38 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 47 856 692,00 47 193 339,00 38 482 203,00 32 468 578,00 6 013 625,00 8 649 686,00 61 450,00 0,00 0,00 0,00 663 353,00 663 353,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 096 206,00 21 732 871,00 19 822 180,00 17 948 382,00 1 873 798,00 1 885 391,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 363 335,00 363 335,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 80,00 27 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 22 096 206,00 21 732 871,00 19 822 180,00 17 948 462,00 1 873 718,00 1 885 391,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 363 335,00 363 335,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 270 032,00 270 032,00 270 032,00 0,00 270 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 270 174,00 270 174,00 270 174,00 0,00 270 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 511 720,00 511 720,00 511 720,00 0,00 511 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA0E717-BF9D-4875-966A-531D822AC6DA. Podpisany Strona 2



po zmianach 483 720,00 483 720,00 483 720,00 0,00 483 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 213 242,00 213 242,00 213 242,00 0,00 213 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 778,00 27 778,00 27 778,00 0,00 27 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 241 020,00 241 020,00 241 020,00 0,00 241 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 435,00 18 435,00 18 435,00 18 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 18 515,00 18 515,00 18 515,00 18 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 230,00 103 230,00 103 230,00 0,00 103 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 113 830,00 113 830,00 113 830,00 0,00 113 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 230,00 103 230,00 103 230,00 0,00 103 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 113 830,00 113 830,00 113 830,00 0,00 113 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 144 601 913,00 108 497 075,00 89 083 692,00 51 224 768,00 37 858 924,00 13 338 820,00 4 073 114,00 751 449,00 0,00 1 250 000,00 36 104 838,00 35 514 838,00 7 624 070,00 0,00 590 000,00 
zmniejszenie -60 410,00 -60 410,00 -60 410,00 0,00 -60 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 410,00 60 410,00 60 410,00 80,00 60 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 144 601 913,00 108 497 075,00 89 083 692,00 51 224 848,00 37 858 844,00 13 338 820,00 4 073 114,00 751 449,00 0,00 1 250 000,00 36 104 838,00 35 514 838,00 7 624 070,00 0,00 590 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 816 750,00 816 750,00 749 750,00 0,00 749 750,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 480,00 99 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 916 230,00 916 230,00 749 750,00 0,00 749 750,00 0,00 166 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 816 750,00 816 750,00 749 750,00 0,00 749 750,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 480,00 99 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 916 230,00 916 230,00 749 750,00 0,00 749 750,00 0,00 166 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 480,00 99 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 166 480,00 166 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 277 160,00 277 160,00 7 160,00 5 400,00 1 760,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 480,00 31 480,00 1 480,00 600,00 880,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
3   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 308 640,00 308 640,00 8 640,00 6 000,00 2 640,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 277 160,00 277 160,00 7 160,00 5 400,00 1 760,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 480,00 31 480,00 1 480,00 600,00 880,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 308 640,00 308 640,00 8 640,00 6 000,00 2 640,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe przed zmianą 4 550,00 4 550,00 4 550,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA0E717-BF9D-4875-966A-531D822AC6DA. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pracowników 

po zmianach 5 050,00 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 790,00 790,00 790,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 880,00 880,00 880,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 760,00 1 760,00 1 760,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 226 328,70 25 226 328,70 3 258 802,70 2 045 969,91 1 212 832,79 0,00 21 967 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 960,00 130 960,00 1 480,00 600,00 880,00 0,00 129 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 25 357 288,70 25 357 288,70 3 260 282,70 2 046 569,91 1 213 712,79 0,00 22 097 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 170 096 201,70 133 991 363,70 92 435 974,70 53 271 417,91 39 164 556,79 13 383 820,00 26 170 120,00 751 449,00 0,00 1 250 000,00 36 104 838,00 35 514 838,00 7 624 070,00 0,00 590 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA0E717-BF9D-4875-966A-531D822AC6DA. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 171/2022 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 10 maja 2022 r. 

Uzasadnienie zmian budżetu miasta na 2022 rok 

Zmiany planu dochodów wynikają z: 

1) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - ujęcia środków z Funduszu Pomocy na 
zadanie zlecone związane z wypłatą świadczenia z tytułu zakwaterowania obywateli Ukrainy, zgodnie 
z wnioskiem Wydziału Spraw Społecznych i Administracyjnych; 

2) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - ujęcia środków z Funduszu Pomocy na zadanie 
zlecone w rozdziale 85395 na pomoc uchodźcom z Ukrainy przebywających na terenie Miasta Augustowa, 
w tym jednorazowe świadczenie pieniężne oraz bezpłatną pomoc psychologiczną, zgodnie z wnioskiem 
Wydziału Spraw Społecznych i Administracyjnych. 

Zmiany planu wydatków wynikają z: 

1) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa - urealnienia planu wydatków w rozdziale 70007  w zakresie 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy, zgodnie z wnioskiem Wydziału Gospodarki Komunalnej, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska; 

2) w dziale 750 Administracja publiczna - urealnienia planu wydatków w rozdziałach 75023 w zakresie bieżącego 
funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Augustowie, zgodnie z wnioskiem Wydziału Organizacyjno-Prawnego; 

3) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - ujęcia środków z Funduszu Pomocy na 
zadanie zlecone związane z wypłatą świadczenia z tytułu zakwaterowania obywateli Ukrainy, zgodnie 
z wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej; 

4) w dziale 758 Różne rozliczenia - podziału rezerwy celowej na wydatki oświatowe w wysokości 10.600,00 zł 
z przeznaczeniem na wydatki w rozdziale 80113 § 4300; 

5) w dziale 801 Oświata i wychowanie - przeznaczenia środków finansowych w rozdziale 80113 na zwrot 
kosztów dowozu uczniów niepełnosprawnych do szkół oraz urealnienia planu wydatków w pozostałym 
zakresie, zgodnie z wnioskami Wydziału Edukacji i Sportu oraz Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 3; 

6) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - ujęcia środków z Funduszu Pomocy na zadanie 
zlecone w rozdziale 85395 na pomoc uchodźcom z Ukrainy przebywających na terenie Miasta Augustowa, 
w tym jednorazowe świadczenie pieniężne oraz bezpłatną pomoc psychologiczną, zgodnie z wnioskiem 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA0E717-BF9D-4875-966A-531D822AC6DA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Punkt 1
	Zalacznik 3 Punkt 2
	Zalacznik 3 Punkt 3
	Zalacznik 3 Punkt 4
	Zalacznik 3 Punkt 5
	Zalacznik 3 Punkt 6


